Seite 117
GITTERROSTE
G
itt
e
rr
o
st
e
Seite 118 Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.
Seite 119Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.
Werkstoff S235JR - EN 10025 (* Werkstoff  S355JR - EN 10025)
Feuerverzinkt
INDUSTRIENORMROSTE
Maschenweite 33 x 33 mm / Höhe 20 mm
Tragstabstärke 2 mm, Einfassung T-Profil
400 800 20 x 2 IR0400800 20/2 33 67,65
Maschenweite 33 x 33 mm / Höhe 25 mm
Tragstabstärke 2 mm, Einfassung T-Profil
490 990 25 x 2 IR0490990 25/2 33 90,38
500 1000 25 x 2 IR05001000 25/2 33 101,02
600 1200 25 x 2 IR06001200 25/2 33 133,83
790 1190 25 x 2 IR07901190 25/2 33 171,42
Maschenweite 33 x 33 mm / Höhe 30 mm
Tragstabstärke 2 mm, Einfassung T-Profil
200 1000 30 x 2 IR02001000 30/2 33 65,45
250 1000 30 x 2 IR02501000 30/2 33 73,70
300 1000 30 x 2 IR03001000 30/2 33 80,30
400 1000 30 x 2 IR04001000 30/2 33 79,02
500 500 30 x 2 IR0500500 30/2 33 68,75
500 1000 30 x 2 IR05001000 30/2 33 98,27
600 1000 30 x 2 IR06001000 30/2 33 118,62
700 1000 30 x 2 IR07001000 30/2 33 136,58
750 1000 30 x 2 IR07501000 30/2 33 147,22
800 500 30 x 2 IR0800500 30/2 33 90,75
800 1000 30 x 2 IR08001000 30/2 33 156,75
900 1000 30 x 2 IR09001000 30/2 33 176,18
1000 500 30 x 2 IR1000500 30/2 33 98,27
Länge mm
Tragstab
per Stk
Tragstab

Füllstab
Tragstab
mm Art.Nr.
GITTERROSTE
Länge mm
Tragstab
Breite mm
Füllstab Art.Nr. per Stk
per StkBreite mm
Füllstab
Seite 120 Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.
GITTERROSTE
INDUSTRIENORMROSTE
Maschenweite 33 x 33 mm / Höhe 30 mm
Tragstabstärke 2 mm, Einfassung T-Profil
1000 600 30 x 2 IR1000600 30/2 33 118,62
1000 750 30 x 2 IR1000750 30/2 33 147,22
1000 800 30 x 2 IR1000800 30/2 33 156,75
1000 1000 30 x 2 IR10001000 30/2 33 189,94
1000 1200 30 x 2 IR10001200 30/2 33 234,67
1200 500 30 x 2 IR1200500 30/2 33 120,45
1200 1000 30 x 2 IR12001000 30/2 33 234,67
Maschenweite 33 x 33 mm / Höhe 30 mm
Tragstabstärke 3 mm, Einfassung T-Profil
300 1000 30 x 3 IR03001000 30/3 33 98,82
400 1000 30 x 3 IR04001000 30/3 33 119,35
500 1000 30 x 3 IR05001000 30/3 33 145,20
600 1000 30 x 3 IR06001000 30/3 33 164,63
700 1000 30 x 3 IR07001000 30/3 33 186,27
800 1000 30 x 3 IR08001000 30/3 33 197,45
900 1000 30 x 3 IR09001000 30/3 33 227,52
1000 1000 30 x 3 IR10001000 30/3 33 248,42
1100 1000 30 x 3 IR11001000 30/3 33 272,25
1200 1000 30 x 3 IR12001000 30/3 33 297,74
1500 500 30 x 3 IR1500500 30/3 33 184,80
1500 1000 30 x 3 IR15001000 30/3 33 365,75
Maschenweite 33 x 33 mm / Höhe 40 mm
Tragstabstärke 2, 3 mm, Einfassung T-Profil
1000 1000 40 x 2 IR10001000 40/2 33 249,34
1000 1000 40 x 3 IR10001000 40/3 33 306,35

Breite mm
Füllstab
Tragstab
mm Art.Nr. per Stk
Länge mm
Tragstab
Breite mm
Füllstab
Tragstab
mm Art.Nr.
Seite 123Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.
GITTERROSTE
BAUNORMROST
Maschenweite 33 x 33 mm / Höhe 20 mm
Tragstabstärke 2 mm, Einfassung T-Profil
390 990 20 x 2 BR0390990 20/2 33
490 790 20 x 2 BR0490790 20/2 33
490 990 20 x 2 BR0490990 20/2 33
590 790 20 x 2 BR0590790 20/2 33
590 990 20 x 2 BR0590990 20/2 33
590 1190 20 x 2 BR05901190 20/2 33
Maschenweite 33 x 33 mm / Höhe 25 und 30 mm
Tragstabstärke 2 mm, Einfassung T-Profil
590 990 25 x 2 BR0590990 25/2 33
590 1190 25 x 2 BR05901190 25/2 33
990 490 30 x 2 BR0990490 30/2 33
990 590 30 x 2 BR0990590 30/2 33
1190 590 30 x 2 BR1190590 30/2 33
Maschenweite 33 x 11 mm / Höhe 20 mm
Tragstabstärke 2 mm, Einfassung T-Profil
290 990 20 x 2 BR0290990 20/2 11
340 490 20 x 2 BR0340490 20/2 11
390 590 20 x 2 BR0390590 20/2 11
390 790 20 x 2 BR0390790 20/2 11
390 990 20 x 2 BR0390990 20/2 11
490 790 20 x 2 BR0490790 20/2 11
490 990 20 x 2 BR0490990 20/2 11
590 990 20 x 2 BR0590990 20/2 11

Anfrage
Länge mm
Tragstab
Breite mm
Füllstab
Tragstab
mm Art.Nr. per Stk
Preise auf
Anfrage
Seite 124 Lagerware Keine Lagerware Preise exkl. 20% Mwst.
GITTERROSTE
SCHWEISSPRESS-INDUSTRIEROSTE
Verdrillte Vierkant-Füllstäbe in Tragstäbe eingepresst
und verschweißt. Einfassung Flacheisen. Feuerverzinkt.
Maschenweite 34 x 38 mm / Höhe 30 und 40 mm
500 1000 30 x 2 SIR05001000 30/2
600 1000 30 x 2 SIR06001000 30/2
700 1000 30 x 2 SIR07001000 30/2
800 1000 30 x 2 SIR08001000 30/2
900 1000 30 x 2 SIR09001000 30/2
1000 1000 30 x 2 SIR10001000 30/2
1100 1000 30 x 2 SIR11001000 30/2
1200 1000 30 x 2 SIR12001000 30/2
500 1000 30 x 3 SIR05001000 30/3
600 1000 30 x 3 SIR06001000 30/3
700 1000 30 x 3 SIR07001000 30/3
800 1000 30 x 3 SIR08001000 30/3
900 1000 30 x 3 SIR09001000 30/3
1000 1000 30 x 3 SIR10001000 30/3
1100 1000 30 x 3 SIR11001000 30/3
1200 1000 30 x 3 SIR12001000 30/3
1000 1000 40 x 3 SIR10001000 40/3
1500 1000 40 x 3 SIR15001000 40/3
Schweißpress-Industrierost-Stufen
mit Laschen und Sicherheitsantrittskante
Maschenteilung 34 x 38 mm, auf Anfrage
Tragstab